
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 100  DEL 21/11/2016  
 
 

REG.GEN. N. 408 

DEL21/11/2016 

 
 

OGGETTO: 

Revoca della Determinazione n. 99 del 17.11.2016 con oggetto "Affidamento del 
servizio di manutenzione straordinaria dell'impianto di illuminazione pubblica a 
seguito di guasti imprevedibili e montaggio delle luminarie. Affidamento diretto ai 
sensi dell'Art. 36, comma 2, lettera a del D.Lgs. 50/2016 per importo inferiore a Euro 
40.000,00. Determinazione a contrarre." 

 
L’anno duemilasedici del mese di novembre del giorno ventuno nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   
VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del Responsabile del 

Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli impegni di spesa; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. n. 8 del 13/09/2016, con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile del Servizio 

Tecnico in intestazione ed in quanto tale dotato delle funzioni, poteri e prerogative proprie dei “Responsabili di servizio” 

come definite dagli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267; 

 
VISTO il disposto di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267; 

 
 VISTO il regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con atto di giunta municipale n° 12 in 

data 20.09.2002 e il vigente regolamento comunale di contabilità approvato con atto di giunta municipale n° 46 in data 
23.07.1998; 
 
RICHIAMATA la propria Determinazione n. 99 del 17.11.2016 recante oggetto “Affidamento del servizio di manutenzione 

straordinaria dell’impianto di illuminazione pubblica. Affidamento diretto ai sensi dell’Art. 36, comma 2, lettera a del 
D.Lgs. 50/2016 per importo inferiore a Euro 40.000,00. Determinazione a contrarre.”; 
 
RAVVISATO che nella predetta Determina per mero errore si è indicato “manutenzione straordinaria” in luogo di 

“manutenzione ordinaria” e che pertanto è necessario provvedere alla revoca e alla successiva riformulazione della 
stessa;   
 

 



 

D E T E R M I N A 
 
per quanto in premessa 
 
CHE la premessa narrativa è parte integrale e sostanziale del presente atto; 

 
DI REVOCARE la propria Determinazione n. 99 del 17.11.2016 recante oggetto “Affidamento del servizio di 

manutenzione straordinaria dell’impianto di illuminazione pubblica. Affidamento diretto ai sensi dell’Art. 36, comma 2, 
lettera a del D.Lgs. 50/2016 per importo inferiore a Euro 40.000,00. Determinazione a contrarre.”; 
 
DI DARE ATTO che con nuova Determinazione si provvederà all’espletamento della procedura per l’affidamento dei 

lavori di manutenzione ordinaria dell’impianto di illuminazione pubblica; 
 
CHE la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa sarà 

pubblicata nel sito web del Comune di Aritzo ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013; 
 

DI TRASMETTERE al Servizio Finanziario il presente atto per gli adempimenti di competenza. 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
Dott. Arch. Claudio Paba 

 
 
 
 

 
 
 
   

 
 
  
 



 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


